| B

Provincia di Benevento

- DIREZIONE GENERALE -

Corpo di Polizia Provinciale

DETERMINAZIONE N _Ab /_ der WD VY. 20%

Oggetto: rinnovo del riconoscimento della qualifica di G. G. Volontaria al sig. MUCCIO
COSIMO.--

v

YV VYVVVVVY

IL DIRETTORE GENERALE

Vista l'istanza prodotta dal legale rappresentante dell’ ASSOCIAZIONE “FEDERCACCIA”
sottoscritta congiuntamente dal richiedente, intesa ad ottenere per lo stesso, il rinnovo del
riconoscimento della qualifica di Guardia Giurata Volontaria,

Sulla scorta dell’istruttoria svolta dal Responsabile del procedimento, allegata,

Visto il Dec. Leg.von. 112/98 art. n. 163 comma 3, lett. “a” e “b”;

Vista la Legge n. 157/92 art. 27 comma 1, lett. “b”;

Vista la Legge Regionale n. 26 del 09/08/2012 art. n. 28 comma 1, lett. “b™;

Visto il Regio Decreto n. 1604 art. n. 31;

Vista la prefettizia prot. 557 area I 16B del 19/01/2006 in riferimento all’art.10 della legge n. 246 del
28.11.2005 che modifica la validita del Decreto di nomina delle G.G.V.;

Vista la delibera di Consiglio Provinciale n. 92 del 19/12/2007,

DETERMINA

Per quanto in narrativa:

di rinnovare, al sig. MUCCIO COSIMO NATO A CASTELPOTO (BN) IL 03/11/1966, il
riconoscimento della qualifica di Guardia Giurata Volontaria.

La validita del presente rinnovo ¢ fissata in anni due dalla data del rilascio.

Demanda al Comandante del Corpo di Polizia Provinciale, I’adozione di tutti gli atti relativi alla
nomina e per le materie specifiche.

IL COMANDANTE IL P,IRETTORE GENERALE

(dott&‘sﬁgef%‘%a Mongillo) fﬁ” ¢ (dott. Raffaele Bianco)




%ﬂ’ Provincia di Benevento
’”é' CORPODIPOLIZIA PROVINCIALE

G.G.V. 1bis

Vigilanza ITTICA: SI

Vigilanza VENATORIA:  SI S
SCHEDA REQUISITI PER IL RILASCIO/RINNOVO DELLE G.G.V.

COGNOME E NOME: MUCCIO COSIMO

Nato a CASTELPOTO il 03/11/1966

Associazione proponente : FEDERCACCIA

1. domanda su carta intestata Associagione proponente in bollo, se non esente: SI
2. certificato medico rilasciato dall’ASL per I’espletamento della vigilanza volontaria
Ittica/Venatoria : SI
3. autocertificazione: SI
4. attestato di frequenza di un corso rilasciato da una associazione di categoria o da Ente
Pubblico, inerente la Vigilanza sulla pesca, limitatamente alla richiesta di vigilanza Ittica:
RINNOVO
5. attestato regionale limitatamente alla richiesta del decreto venatorio, ovvero rinnovo nei
termini: RINNOVO
6. marca da bollo da apporre sul decreto originale, se non esente: SI
7. fotocopia carta d’identita: SI
8. una foto recente formato tessera: SI
9. tessera o decreto scaduto di validita: SIIN COPIA
10. copia certificato di assicurazione, ovvero, dichiarazione di impegno dell’Associazione
proponente ad assicurare il il proprio iscritto secondo le modalita della legge 266/91 SI
» casellario giudiziario: IN REGOLA
» carichi pendenti: IN REGOLA

Per quanto sopra si conferma che il richiedente, allo stato, possiede i requisiti necessari

al rilascio/rinnovo del Decreto di nomina per Guardia Giurata Volontaria.

Benevento, 07/06/2014

~

11 respon 1&‘1&3 {iel procedimento

Hﬂjm




ADEMPIMENTI DEL SETTORE FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progr. n.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZA E
CONTROLLO ECONOMICO

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore lig. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZA E
CONTROLLO ECONOMICO




